
 
 

UCHWAŁA NR XVII.111.2025  
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Nr XII.93.2024 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 
2024 r. ze zmianami dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu gminy 
po zmianach stanowią kwotę 74 601 611,16 zł, z tego:  

a) dochody bieżące 59 360 927,28 zł 

b) dochody majątkowe 15 240 683,88 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy 
po zmianach stanowią kwotę 75 997 242 57 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące 55 344 175,05 zł 

b) wydatki majątkowe 20 653 067,52 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami Nr 4 i Nr 4a do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w ramach 
Funduszu Sołeckiego, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 500 058,47 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu wynikających z kredytów i pożyczek zaciąganych w latach poprzednich 
w wysokości 1 104 427,06 zł, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6259



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Skłucki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6259



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 228 723,00 1 229 503,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 168,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 168,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 168,00

Pozostała działalność 6 690,00 7 302,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 394,00 2 006,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 394,00 2 006,00

74 600 831,16 74 601 611,16

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVII.111.2025  Rady Gminy Brańszczyka z dnia  10 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Zmiana

780,00

85215 168,00

168,00

168,00

Razem: 780,00

85295 612,00

612,00

612,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6259



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 472 084,57 3 464 084,57

Drogi publiczne gminne 3 044 194,57 3 036 194,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 599 913,71 2 591 913,71

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 599 913,71 2 591 913,71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 455 070,96 3 463 070,96

Ochotnicze straże pożarne 3 435 054,45 3 443 054,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 544,62 1 084 544,62

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 076 544,62 1 084 544,62

801 Oświata i wychowanie 29 600 399,77 29 600 399,77

Szkoły podstawowe 17 928 838,64 17 928 838,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 376,00 376 376,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 500,00 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych 108 064,90 93 064,90

Urząd Gminy w Brańszczyku 25 469,90 10 469,90

852 Pomoc społeczna 3 236 471,00 3 237 251,00

Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 168,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 163,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 3 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 005,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 1 005,00

Pozostała działalność 41 690,00 42 302,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 312,00 1 888,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 312,00 1 888,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
82,00 118,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 82,00 118,00

75 996 462,57 75 997 242,57

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XVII.111.2025  Rady Gminy Brańszczyka z dnia 10 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie wydatków  budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-8 000,00

60016 -8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

8 000,00

75412 8 000,00

8 000,00

8 000,00

0,00

80101 0,00

15 000,00

15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

780,00

85215 168,00

163,00

163,00

5,00

5,00

85295 612,00

576,00

Razem: 780,00

576,00

36,00

36,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6259



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 7 563 633,67 0,00

01043 631 980,00 0,00

6050 52 460,00 0,00

0,00 0,00

2 460,00 0,00

50 000,00 0,00

6057 492 592,00 0,00

0,00 0,00

492 592,00 0,00

6059 86 928,00 0,00

0,00 0,00

86 928,00 0,00

01044 6 931 653,67 0,00

6050 993 698,67 0,00

0,00 0,00

300 000,00 0,00

267 730,00 0,00

310 968,67 0,00(P) Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie-Tartak 310 968,67

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 0,00

 Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 300 000,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej  grawitacyjno-tłocznej ze strefowymi przepompowniami 

ścieków w miejscowości Turzyn
267 730,00

(P) Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  ( projekt) 86 928,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 931 653,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 698,67

(P) Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  ( projekt) 492 592,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 928,00

 Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 592,00

 Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 460,00

 Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 0,00

(P) Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  ( projekt) 2 460,00

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XVII.111.2025  Rady Gminy Brańszczyka z dnia 10 kwietnia 2025 roku                                                          

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 7 563 633,67

Infrastruktura wodociągowa wsi 631 980,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6259



0,00 0,00

0,00 0,00

25 000,00 0,00

90 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6370 5 912 955,00 0,00

3 912 955,00 0,00

2 000 000,00 0,00

600 2 624 913,71 - 8 000,00

60016 2 624 913,71 - 8 000,00

6050 2 599 913,71 - 8 000,00

166 020,00 0,00

2 183 893,71 0,00

150 000,00 0,00

100 000,00 - 8 000,00

6300 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

25 000,00

 Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna 25 000,00

Budowa drogi gminnej nr 440107W Nowe Budy - Przyjmy realizowana w ramach zadania 

pn. Budowa drogi transportu rolnego Nowe Budy Przyjmy
2 183 893,71

Budowa drogi Turzyn (Kolonia - projekt) 150 000,00

Utwardzenie nawierzchni metodą natryskową ul. Leśna w miejscowości Udrzyn 92 000,00

Drogi publiczne gminne 2 616 913,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 591 913,71

(P) Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna 166 020,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej  grawitacyjno-tłocznej ze strefowymi przepompowniami 

ścieków w miejscowości Turzyn
3 912 955,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie-Tartak 2 000 000,00

Transport i łączność 2 616 913,71

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup samochodu do usuwania awarii kanalizacyjnych na terenie Gminy 25 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 912 955,00

(P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 25 000,00

Modernizacja przepompowini ścieków 90 000,00

Wykonanie projektu budowy kanalizacji w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś i Nowa 

Wieś
0,00

(P) Budowa kanału tłocznego sieci kanalizacyjnej od przepompowni zbiorczej w 

Brańszczyku do sieci oczyszczalni ścieków w Trzciance
0,00

(P) Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6259



630 10 435,00 0,00

63003 10 435,00 0,00

6050 10 435,00 0,00

10 435,00 0,00

720 162 191,00 0,00

72095 162 191,00 0,00

6060 32 657,00 0,00

31 894,00 0,00

763,00 0,00

6067 106 217,91 0,00

103 497,97 0,00

2 719,94 0,00

6069 23 316,09 0,00

22 719,03 0,00

597,06 0,00

754 2 988 984,80 8 000,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 2 978 984,80 8 000,00

6050 1 076 544,62 8 000,00

260 000,00 8 000,00

16 544,62 0,00

800 000,00 0,00

(FS) Ogrodzenie działki przy remizie OSP Przyjmy 16 544,62

Budowa budynku garażowo-gospodarczego  OSP w Brańszczyku 800 000,00

Ochotnicze straże pożarne 2 986 984,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 084 544,62

"Budowa masztu flagowego, tablicy pamiątkowej dwóch ławek ogrodowych wraz z 

zagospodarowaniem terenu" przy OSP w Udrzynie
268 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych
10 000,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 10 000,00

(P) Agregat prądotwórczy  dla urzędu gminy - Cyberbezpieczny samorząd 22 719,03

(P) System zarządzania bazą danych oraz licencja CAL na uzytkownika  - 

Cyberbezpieczny samorząd
597,06

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 996 984,80

(P) Agregat prądotwórczy  dla urzędu gminy - Cyberbezpieczny samorząd 103 497,97

(P) System zarządzania bazą danych oraz licencja CAL na uzytkownika  - 

Cyberbezpieczny samorząd
2 719,94

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 316,09

(P) Agregat prądotwórczy  dla urzędu gminy - Cyberbezpieczny samorząd 31 894,00

(P) System zarządzania bazą danych oraz licencja CAL na uzytkownika  - 

Cyberbezpieczny samorząd
763,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 217,91

Informatyka 162 191,00

Pozostała działalność 162 191,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 657,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 435,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 435,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 10 435,00

Turystyka 10 435,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6259



6060 364 964,43 0,00

20 000,00 0,00

11 470,18 0,00

14 500,00 0,00

20 000,00 0,00

298 994,25 0,00

6067 1 537 475,75 0,00

1 537 475,75 0,00

801 577 376,35 0,00

80101 57 376,35 0,00

6050 38 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

18 000,00 0,00

6060 19 376,35 0,00

19 376,35 0,00

80148 520 000,00 0,00

6050 520 000,00 0,00

520 000,00 0,00

900 5 557 078,75 0,00

90001 4 939 000,00 0,00

6050 1 376 000,00 0,00

1 376 000,00 0,00

6370 3 563 000,00 0,00

3 563 000,00 0,00

(P) Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. 

Brańszczyk
1 376 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 563 000,00

(P) Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. 

Brańszczyk
3 563 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 557 078,75

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 939 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 376 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 520 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00

Przebudowa pomieszczeń w ZPO  w Brańszczyku na potrzeby kuchni 520 000,00

Wymana stolarki okiennej w ZPO w Porębie 18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 376,35

(FS) Zakup klimatyzacji dla Szkoły w Porębie 19 376,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

Dostosowanie pomieszczenia na pracownię komputerową w SP W Nowej Wsi 0,00

Rozbiórka istniejących schodów wejściowych i budowa nowych schodów do budynku 

Szkoły Podstawowej w Trzciance
20 000,00

(P) Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańszczyku
1 537 475,75

Oświata i wychowanie 577 376,35

Szkoły podstawowe 57 376,35

(FS) Zakup sprężarki do napełniania butli dla OSP Białebłoto 20 000,00

(P) Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańszczyku
298 994,25

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 537 475,75

(FS) Doposażenie jednostki OSP w Trzcince w sprzęt ratowniczo – gaśniczy 20 000,00

(FS) Zakup drabiny dla OSP w Porębie Średniej 11 470,18

(FS) Zakup pompy szlamowej dla OSP Poręba 14 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 364 964,43

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6259



90005 283 101,00 0,00

6060 19 965,08 0,00

19 965,08 0,00

6067 113 135,92 0,00

113 135,92 0,00

6230 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

90015 249 977,75 0,00

6050 249 977,75 0,00

60 000,00 0,00

40 000,00 0,00

30 000,00 0,00

20 000,00 0,00

12 000,00 0,00

15 863,46 0,00

22 114,29 0,00

50 000,00 0,00

90017 85 000,00 0,00

6050 85 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

25 000,00 0,00Zakup posypywarki do zimowego utrzymania dróg 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Budowa magazynu na mieszankę solną-piaskową 30 000,00

Wyłożenie kostki brukowej na terenie ZGK  30 000,00

(FS) Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Budykierz 22 114,29

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Brańszczyk 50 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 85 000,00

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 440107W w Nowym 

Brańszczyku 
20 000,00

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dudowizna 12 000,00

(FS) Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 15 863,46

 Budowa elektroenergetycznej linii napowietrznej nN-0,23KV oświetlenia ulic w 

miejscowości Turzyn 
60 000,00

 Budowa elektroenergetycznej linii napowietrznej nN-0,23KV oświetlenia ulic w 

miejscowości Turzyn  (FS)
40 000,00

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego na ulicach Rumiankowa, Makowa, Grzybowa 30 000,00

Dotacja z budżetu dla mieszkańców na dofinasowanie wymiany pieców węglowych na 

proekologiczne
150 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 249 977,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 977,75

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 135,92

 Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 113 135,92

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

150 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 283 101,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 965,08

 Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 19 965,08

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6259



921 1 121 928,48 0,00

92109 261 028,98 0,00

6050 250 000,98 0,00

225 844,00 0,00

24 156,98 0,00

6060 11 028,00 0,00

11 028,00 0,00

92120 860 899,50 0,00

6570 860 899,50 0,00

860 899,50 0,00

926 46 525,76 0,00

92695 46 525,76 0,00

6050 26 845,74 0,00

26 845,74 0,00

6060 19 680,02 0,00

19 680,02 0,00

20 653 067,52 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,02

(FS) Doposażenie placu zabaw przy świetlicy  wiejskiej w Knurowcu 19 680,02

Razem 20 653 067,52

Pozostała działalność 46 525,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 845,74

(FS) Budowa placu zabaw w miejscowości Nowe Budy dz. Nr. Ew. 553 i 554/2 26 845,74

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

860 899,50

(P) Roboty konserwatorsko-restauratorskiena terenie Gminy Brańszczyk 860 899,50

Kultura fizyczna 46 525,76

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 028,00

(FS)Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w Trzciance 11 028,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 860 899,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,98

 Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry – prace wykończeniowe 225 844,00

 Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry – prace wykończeniowe (FS) 24 156,98

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 121 928,48

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261 028,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6259



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 296,00 5 464,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 168,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 168,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 168,00

3 995 905,01 3 996 073,01

Tabela Nr 4  do Uchwały Nr XVII.111.2025  Rady Gminy Brańszczyka z dnia  10  kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2025r.

Rozdział Zmiana

168,00

Razem: 168,00

85215 168,00

168,00

168,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6259



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 296,00 5 464,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 168,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 163,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 5,00

3 995 905,01 3 996 073,01

Tabela Nr 4a  do Uchwały Nr XVII.111.2025  Rady Gminy Brańszczyka z dnia  10  kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2025r.

Rozdział Zmiana

168,00

85215 168,00

163,00

163,00

5,00

5,00

Razem: 168,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6259



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XVII.111.2025  Rady Gminy Brańszczyka z dnia  10  kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie  wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Białebłoto 

Kobyla

754 75412 6060
Zakup sprężarki do napełniania butli dla OSP 

Białebłoto
9 000,00 zł -   zł 9 000,00 zł

801 80101 4240
Zakup materiałów dydaktycznych do szkoły 

podstawowej w Nowej Wsi 
9 000,00 zł 9 000,00 zł -   zł

754 75412 4210 Doposażenie Budynku OSP nr 28 6 000,00 zł 6 000,00 zł -   zł

754 75412 4270 Remont budynku gospodarczego OSP nr 28 3 000,00 zł 3 000,00 zł -   zł

926 92695 4300 Organizacja dnia dziecka (dmuchańce itp. ) 3 203,60 zł 3 203,60 zł -   zł

Razem sołectwo Białebłoto Kobyla  30 203,60 zł 21 203,60 zł 9 000,00 zł

Białebłoto 

Kurza

600 60016 4210

Oznakowanie znakami pionowymi, ograniczenia 

tonażowe zgodnie z parametrami technicznymi 

drogi 

1 000,00 zł 1 000,00 zł
                                          

-   zł 

900 90004 4210
Nasadzenie ozdobne na użyczonej działce na 

terenie sołectwa przy tablicy informacyjnej 
1 000,00 zł 1 000,00 zł

                                          

-   zł 

Wydatki bieżące 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe   

inwestycyjne po 

zmianie

Nazwa 

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przedsięwzięcia Plan Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6259



600 60016 4300

Wbudowanie kruszywa w nawierzchnię gruntową 

drogi wiejskiej łączącej Białebłoto Kurza z Nową 

Wsią w kierunku  Szkoły Podstawowej 

9 500,00 zł 9 500,00 zł
                                          

-   zł 

600 60016 4300

Wycięcie zakrzaczeń i wyrównanie nawierzchni 

drogi wiejskiej łączącej Białebłoto Kurza z Nową 

Wsią w kierunku Szkoły Podstawowej  

2 880,86 zł 2 880,86 zł
                                          

-   zł 

926 92695 4300

Wynajęcie dmuchanego placu zabaw oraz 

animatorów podczas organizowanego dnia 

rodziny w Białymbłocie 

2 000,00 zł 2 000,00 zł
                                          

-   zł 

754 75412 4210
Zakup wyposażenia treningowego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Białymbłocie 
2 000,00 zł 2 000,00 zł

                                          

-   zł 

801 80101 4240
Zakup materiałów dydaktycznych do Szkoły 

Podstawowej w Nowej Wsi
2 000,00 zł 2 000,00 zł

                                          

-   zł 

Razem sołectwo Białebłoto Kurza  20 380,86 zł 20 380,86 zł
                                         

-   zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6259



Białebłoto  

Stara Wieś

600 60016 4300
Budowa progu spowalniającego ruch na drodze 

gminnej w Białebłoto St. Wieś przy nr domu 67
8 000,00 zł 8 000,00 zł

                                         

-   zł 

801 80101 4240
Zakup materiałów dydaktycznych do SP w Nowej 

Wsi
5 000,00 zł 5 000,00 zł

                                         

-   zł 

754 75412 6060
Zakup sprężarki do napełnienia butli dla OSP

Białebłoto 
4 000,00 zł

                                             

-   zł 
4 000,00 zł

900 90015 4300

Montaż 3 lamp na słupach istniejących na drodze 

gminnej od Kościoła do remizy Białebłoto Stara 

Wieś 

3 500,00 zł 3 500,00 zł
                                         

-   zł 

900 90015 4300
Wykonanie oświetlenia ulicznego w Białebłoto St. 

Wieś nr domu 67A 
3 662,88 zł 3 662,88 zł

                                          

-   zł 

Razem sołectwo Białebłoto Stara Wieś  24 162,88 zł 20 162,88 zł 4 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6259



Brańszczyk

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Brańszczyku 2 528,00 zł 2 528,00 zł
                                         

-   zł 

801 80101 4210
Zakup materiałów do remontu toalet w ZPO w 

Brańszczyku 
0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

                                         

-   zł 

801 80101 4270 Remont toalet w ZPO w Brańszczyku 20 000,00 zł -15 000,00 zł 5 000,00 zł
                                         

-   zł 

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ulicach 

Rumiankowa, Makowa, Grzybowa
30 000,00 zł

                                              

-   zł 
30 000,00 zł

Razem sołectwo Brańszczyk 52 528,00 zł 22 528,00 zł 30 000,00 zł

Budykierz

900 90015 6050
Wykonani oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Budykierz 
22 114,29 zł

                                             

-   zł 
22 114,29 zł

Razem sołectwo Budykierz  22 114,29 zł
                                             

-   zł 
22 114,29 zł

Dudowizna

754 75412 6060 Zakup drabiny dla OSP w Porębie Średniej 3 500,00 zł
                                              

-   zł 
3 500,00 zł

801 80101 4240
Zakup pomocy naukowych i materiałów 

dydaktycznych dla szkoły w Porębie  
587,04 zł 587,04 zł

                                         

-   zł 

801 80101 6060 Zakup klimatyzacji dla Szkoły w Porębie 3 500,00 zł
                                              

-   zł 
3 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6259



900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Dudowizna 
12 000,00 zł

                                             

-   zł 
12 000,00 zł

926 92695 4300 Piknik rodzinny w miejscowości Dudowizna 3 000,00 zł 3 000,00 zł
                                         

-   zł 

Razem sołectwo Dudowizna  22 587,04 zł 3 587,04 zł 19 000,00 zł

Knurowiec

926 92695 6060
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy  wiejskiej 

w Knurowcu 
19 680,02 zł

                                              

-   zł 
19 680,02 zł

600 60016 4210 Zakup lustra na drodze dojazdowej do Knurowca 800,00 zł 800,00 zł
                                         

-   zł 

921 92109 4300
Montaż słupa energetycznego z lampami led przy 

świetlicy w Knurowcu 
3 000,00 zł 3 000,00 zł

                                         

-   zł 

Razem sołectwo Knurowiec  23 480,02 zł 3 800,00 zł 19 680,02 zł

Niemiry

921 92109 6050
Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry – prace 

wykończeniowe 
24 156,98 zł

                                             

-   zł 
24 156,98 zł

900 90004 4300
Pielęgnacja zieleni i terenów użytkowości 

publicznej w sołectwie Niemiry 
3 000,00 zł 3 000,00 zł

                                         

-   zł 

Razem sołectwo Niemiry  27 156,98 zł 3 000,00 zł 24 156,98 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6259



Nowa Wieś

754 75412 6060
Zakup sprężarki do napełnienia butli dla OSP 

Białebłoto 
7 000,00 zł

                                             

-   zł 
7 000,00 zł

801 80101 4240
Zakup materiałów dydaktycznych do szkoły 

Podstawowej w Nowej Wsi 
5 676,35 zł 5 676,35 zł

                                          

-   zł 

926 92695 4270 Na remont urządzeń w kąciku sportu i rekreacji 9 000,00 zł 9 000,00 zł
                                         

-   zł 

600 60016 4300 Równanie dróg nieutwardzonych w Nowej Wsi 6 000,00 zł 6 000,00 zł
                                         

-   zł 

926 92695 4220
Na zakup nagród dla dzieci biorących udział na 

festynie z okazji Dnia Dziecka, ( art. Spożywcze)
1 000,00 zł 1 000,00 zł

                                          

-   zł 

926 92695 4190
Na zakup nagród dla dzieci biorących udział na 

festynie z okazji Dnia Dziecka, (nagrody)
2 000,00 zł 2 000,00 zł

                                          

-   zł 

Razem sołectwo Nowa Wieś 30 676,35 zł 23 676,35 zł 7 000,00 zł

Nowe Budy

926 92695 6050
Budowa placu zabaw w miejscowości Nowe Budy 

dz. Nr. Ew. 553 i 554/2
24 845,74 zł

                                             

-   zł 
24 845,74 zł

Razem sołectwo  Nowe Budy 24 845,74 zł
                                             

-   zł 
24 845,74 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6259



Nowy 

Brańszczyk

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej 440107W w Nowym Brańszczyku 
20 000,00 zł

                                             

-   zł 
20 000,00 zł

801 80101 4270 Remont toalet w ZPO w Brańszczyku 3 269,90 zł 3 269,90 zł
                                         

-   zł 

Razem sołectwo Nowy Brańszczyk 23 269,90 zł 3 269,90 zł 20 000,00 zł

Ojcowizna

900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej 
15 863,46 zł

                                             

-   zł 
15 863,46 zł

Razem sołectwo Ojcowizna  15 863,46 zł
                                             

-   zł 
15 863,46 zł

Poręba 

Średnia

754 75412 6060 Zakup pomy szlamowej dla OSP Poręba 14 500,00 zł
                                             

-   zł 
14 500,00 zł

754 75412 6060 Zakup drabiny dla OSP Poręba Średnia 2 500,00 zł
                                              

-   zł 
2 500,00 zł

801 80101 4210 Zakup dwóch bramek dla szkoły w Porębie 1 500,00 zł 1 500,00 zł
                                         

-   zł 

801 80101 4240

Zakup pomocy naukowych i materiałów 

dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w 

Porębie 

2 500,00 zł 2 500,00 zł
                                          

-   zł 

801 80101 6060 Zakup klimatyzacji dla Szkoły w Porębie 9 676,35 zł
                                             

-   zł 
9 676,35 zł

Razem sołectwo Poręba Średnia  30 676,35 zł 4 000,00 zł 26 676,35 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6259



Poręba 

Kocęby

801 80101 6060 Zakup klimatyzacji dla Szkoły w Porębie 5 000,00 zł
                                             

-   zł 
5 000,00 zł

801 80101 4240
Zakup pomocy naukowych i materiałów 

dydaktycznych dla szkoły w Porębie  
3 000,00 zł 3 000,00 zł

                                         

-   zł 

801 80101 4210 Zakup dwóch bramek dla szkoły w Porębie  1 000,00 zł 1 000,00 zł
                                          

-   zł 

926 92695 4210 Zakup stołów i ławek dla sołectwa 2 300,00 zł 2 300,00 zł
                                          

-   zł 

926 92695 4210 Zakup namiotu dla sołectwa 3 700,00 zł 3 700,00 zł
                                          

-   zł 

Stroje wioskowe

1.Spódnica 700,00 zł

2. Koszulki 1 300,00 zł 

926 92695 4300

Festyn z okazji dnia sołectwa – wynajęcie 

dmuchanego placu zabaw oraz animatorów 

zabaw

4 000,00 zł 4 000,00 zł
                                          

-   zł 

926 92695 4190
Festyn z okazji dnia sołectwa – zakup nagród dla 

dzieci 
2 000,00 zł 2 000,00 zł

                                          

-   zł 

754 75412 6060 Zakup drabiny dla OSP Poręba Średnia 5 470,18 zł
                                              

-   zł 
5 470,18 zł

 Razem sołectwo Poręba Kocęby 28 470,18 zł 18 000,00 zł 10 470,18 zł

Przyjmy

600 60016 4300 Wykonanie przystanków autobusowych 4 000,00 zł 4 000,00 zł
                                          

-   zł 

754 75412 6050 Ogrodzenie działki przy remizie OSP Przyjmy 16 544,62 zł
                                              

-   zł 
16 544,62 zł

801 80101 4270 Remont toalet z ZPO w Brańszczyku 2 200,00 zł 2 200,00 zł
                                          

-   zł 

Razem sołectwo Przyjmy  22 744,62 zł 6 200,00 zł 16 544,62 zł

                                          

-   zł 
750 75075 4210 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6259



Stare Budy

900 90015 4300
Wymiana Lampy na energooszczędną w Stare 

Budy 
1 200,00 zł 1 200,00 zł

                                         

-   zł 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy w Starych Budach 15 655,58 zł 15 655,58 zł
                                         

-   zł 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Brańszczyku 1 000,00 zł 1 000,00 zł
                                         

-   zł 

926 92695 6050
Budowa placu zabaw w miejscowości Nowe Budy 

dz. Nr. Ew. 553 i 554/2
2 000,00 zł

                                              

-   zł 
2 000,00 zł

Razem sołectwo Stare Budy 19 855,58 zł 17 855,58 zł 2 000,00 zł

Trzcianka

754 75412 6060
Doposażenie jednostki OSP w Trzcince w sprzęt 

ratowniczo – gaśniczy
20 000,00 zł

                                             

-   zł 
20 000,00 zł

600 60016 4300 Przejście dla pieszych na drodze na tzw. Dębniki 3 000,00 zł 3 000,00 zł
                                         

-   zł 

921 92109 6060 Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w Trzciance 11 028,00 zł
                                              

-   zł 
11 028,00 zł

921 92109 4210 Zmywarka do świetlicy wiejskiej w Trzciance 7 500,00 zł 7 500,00 zł
                                          

-   zł 

801 80101 4240
Zakup komputerów do szkoły podstawowej w 

Trzciance
11 000,00 zł 11 000,00 zł

                                          

-   zł 

Razem sołectwo Trzcianka  52 528,00 zł 21 500,00 zł 31 028,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6259



Tuchlin

754 75412 3020
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Tuchlinie ( zakup umundurowani 2000,00)
2 000,00 zł 2 000,00 zł

                                          

-   zł 

754 75412 4210

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Tuchlinie ( zakup sprzętu i oprzyrządowania 

1541,65)

1 541,65 zł 1 541,65 zł
                                          

-   zł 

921 92109 4210

Zakup  umywalek 2 szt.: zakup i wymiana  

podgrzewaczy do wody 2 szt. zakup naczyń i 

zastawy stołowej : zakup drabiny aluminiowej 

rozkładanej, zakup drabiny trzystopniowej : zakup 

i montaż szafy czterodrzwiowej 

8 200,00 zł 8 200,00 zł
                                          

-   zł 

926 92695 4210 Zakup namiotu 3x6 m. z nadrukiem reklamowym 4 110,00 zł 4 110,00 zł
                                          

-   zł 

926 92695 4210

Zakup gadżetów promocyjnych nasze sołectwo 

(czapeczki, koszulki, kubeczki. Magnesy, notesy 

itp.)

6 000,00 zł 6 000,00 zł
                                          

-   zł 

Razem sołectwo Tuchlin  21 851,65 zł 21 851,65 zł
                                         

-   zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6259



Turzyn

900 90015 6050

Budowa elektroenergetycznej linii napowietrznej 

nN-0,23KV oświetlenia ulic w miejscowości 

Turzyn

40 000,00 zł
                                             

-   zł 
40 000,00 zł

754 75412 3020 Zakup mundurów koszarowych dla OSP Turzyn 3 000,00 zł 3 000,00 zł
                                         

-   zł 

926 92695 4210 Zakup namiotu sołeckiego 3 000,00 zł 3 000,00 zł
                                         

-   zł 

926 92695 4190 Zakup nagród dla dzieci 2 301,60 zł 2 301,60 zł
                                         

-   zł 

926 92601 4210 Betonowe kosze na śmieci na boisku wiejskim 1 600,00 zł 1 600,00 zł
                                          

-   zł 

Razem sołectwo Turzyn  49 901,60 zł 9 901,60 zł 40 000,00 zł

Udrzyn

921 92109 4210
Zakup (redukcja) przyłącza do hydrantu + wąż 

ogrodowy 50m 
503,33 zł 503,33 zł

                                          

-   zł 

921 92109 4210 Zakup stołów do świetlicy 3 000,00 zł 3 000,00 zł
                                          

-   zł 

921 92109 4210 Zakup styropianu podłogowego do świetlicy 5 000,00 zł 5 000,00 zł
                                          

-   zł 

921 92109 4210 Zakup gresu na podłogę do świetlicy 10 000,00 zł 10 000,00 zł
                                          

-   zł 

754 75412 4210
Zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego do OSP 

Udrzyn
5 000,00 zł 5 000,00 zł

                                          

-   zł 

921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy 1 500,00 zł 1 500,00 zł
                                          

-   zł 

Razem sołectwo Udrzyn  25 003,33 zł 25 003,33 zł
                                         

-   zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6259



Udrzynek

921 92109 4210
Zakup daszku nad drzwi wejściowe od strony 

parkingu 
3 775,00 zł 3 775,00 zł

                                          

-   zł 

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy (zakup krzeseł 25szt. 

2750,00, zakup zmywarki 1 999,00)
4 749,00 zł 4 749,00 zł

                                          

-   zł 

926 92601 4210

Doposażenie placu zabaw (zakup bujawki ważki 

8 118,00, karuzeli tarczowej 7 257,00, kosza do 

koszykówki 941,40) 

16 316,40 zł 16 316,40 zł
                                          

-   zł 

926 92601 4210
Zakup materiałów do odnowienia altany (farby 

wałki rozpuszczalniki itp)
1 650,00 zł 1 650,00 zł

                                          

-   zł 

801 80101 6060 Zakup klimatyzatorów do Szkoły w Porębie 1 200,00 zł
                                              

-   zł 
1 200,00 zł

801 80101 4240
Zakup pomocy naukowych i materiałów 

dydaktycznych dla szkoły w Porębie  
1 200,00 zł 1 200,00 zł

                                          

-   zł 

Razem sołectwo Udrzynek  28 890,40 zł 27 690,40 zł 1 200,00 zł

597 190,83 zł 273 611,19 zł 323 579,64 złWydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6259



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XVII.111.2025  

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1. Dochody  74 601 611,16zł 

2. Wydatki  75 997 242,57zł 

3. Wynik budżetu  - 1395 631,41zł 

Przychody ogółem:  2 500 058,47zł 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906  
 

3 692,80zł 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 496 365,67zł 

Rozchody ogółem:  1 104 427,06zł 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992           
1 104 427,06zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6259


	UCHWAŁA NR XVII.111.2025  RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2
	Zalacznik 3 Tabela nr 3
	Zalacznik 4 Tabela nr 4
	Zalacznik 5 Tabela nr 4a
	Zalacznik 6 Tabela nr 5
	Zalacznik 7 Tabela nr 6

		2025-07-01T10:50:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




